Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA - MT

AVISO DE ADESÃO DE ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EDITAL Nº 051/2018 - PREGÃO Nº 037/2018

O MUNICÍPIO DE NOVA SANTA HELENA - MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Adesão a
Ata de Registro de Preços nº 001/2018, do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, referente ao Pregão
Eletrônico nº 010/2017 - Processo nº 23034.002229/2018-24, para Registro de Preços para eventual aquisição Mobiliários
Escolares constituídos de conjunto aluno, mesa acessível e conjunto professor, para o Município de Nova Santa
Helena/MT. EMPRESA DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: MILANFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, situada na Avenida V, nº 901-A - Distrito Industrial, Cuiabá - MT, CEP: 78.098-480,
inscrita no CNPJ sob o nº 86.729.324/0002-61:

Item Código Tce Código Descrição Unid Qtde. Vlr Unit. Vlr.Total

01 193743-0 237397 Conjunto Aluno Tamanho 06 (Modulo 1 -
Mdf/Mdp) Und 134,00 273,88 36.699,92

02 157789-1 237398 Conjunto Professor / Cjp-01 Und 12,00 377,78 4.533,36

03 295445-1 237399 Mesa Pessoa Em Cadeira De Rodas / Ma- 02 Und 2,00 219,10 438,20

41.671,48

Os contratos serão efetivados conforme a necessidade da Administração. Nova Santa Helena - MT, 05 de Setembro de
2018.

TEREZINHA GUEDES CARRARA

Prefeita Municipal

RC PUBLICAÇÕES - 66 9 99844633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cead5806

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:58:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial